ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 июля 2015                                         № 31
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	22.07.2015 № 31

Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации Богашевского сельского поселения по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Определить уполномоченным органом по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка Администрацию Богашевского сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Определить счет для перечисления задатка на участие в аукционе по продаже земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети интернет, ответственная – Управляющий делами.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Богашевского сельского поселения                                                А.В.Мазуренко

Приложение

к распоряжению Администрации

Богашевского сельского поселения

от 22.07.2015 г. № 31
Состав комиссии

по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

1. Член комиссии – председатель комиссии:

Т.В.Безукладникова – Заместитель Главы Богашевского сельского поселения.

2. Член комиссии – заместитель председателя комиссии:

М.И.Дорошенко – Ведущий специалист (юрист) Администрации Богашевского сельского поселения.

3. Член комиссии – секретарь комиссии:

С.А.Литвинова – Ведущий специалист по землеустройству и муниципальному имуществу Администрации Богашевского сельского поселения.

4. Член комиссии:

Е.П. Ивашкова – заместитель председателя Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района.

5. Член комиссии:

Г.А.Красникова – ведущий специалист (финансист) Администрации Богашевского сельского поселения.

6. Член комиссии:

Е.В.Иванова – специалист 1 категории по вопросам ЖКХ  Администрации Богашевского сельского поселения.

7. Член комиссии:

Л.Н.Саидахмедова – специалист 1 категории по архитектуре и строительству  Администрации Богашевского сельского поселения.

___________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Н.В.Бородихина, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin